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Laboratorium DermaPharm Dr Seidel
Szampon Dla Koni Z Olejkiem Z Drzewa
Herbacianego 0,5l

Cena 57,85 zł

Numer katalogowy 5901742040024

Kod producenta 5901742040024

Pojemność 500

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Opis produktu
Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Szampon Dla Koni Z Olejkiem Z Drzewa Herbacianego 0,5l - Opis Produktu

Szampon dla koni z olejkiem z drzewa herbacianego posiada doskonałe właściwości myjące, bardzo dobrze usuwa ze skóry
wszelkie zabrudzenia oraz ułatwia rozczesywanie włosa po zakończeniu kąpieli. Bardzo łagodnie działająca kompozycja
myjąca oparta na alkilopoliglukozydach skutecznie usuwa nawet silne zabrudzenia, nie naruszając jednak naturalnej bariery
ochronnej skóry.

Jako środek pielęgnacyjny - stosowany do okresowej pielęgnacji koni zdrowych 2-3 razy w roku.

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Szampon Dla Koni Z Olejkiem Z Drzewa Herbacianego 0,5l - Dane
Techniczne

Skład: Water, Alkylpolyethylene Glycol Sulphosuccinates Disodium Salt, Alkylpolyethylene Glycol Sulphate Sodium
Salt, Fatty Acid Diethanoloamide, Cocoamidopropyl Betaine, Protein Partial Hydrolysate, PEG-7 Glyceryl Cocoate,
Adduct Of Etyhlene Oxide And Lanolin, Quaternium-52, Tea Tree Oil, Triclosan
Składniki aktywne: Olejek z drzewa herbacianego, D-pantenol (prowitamina B5), Chlorheksydyna i triclosan
Pojemność: 0,5l

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Szampon Dla Koni Z Olejkiem Z Drzewa Herbacianego 0,5l - Sposób Użycia

Zwilżyć sierść letnią wodą
Rozprowadzić szampon do wytworzenia piany
Starannie spłukać
Osuszyć ręcznikiem
W razie konieczności zabieg można powtórzyć
Podczas kąpieli chronić oczy, uszy oraz pysk zwierzęcia
Nie stosować szamponu na rany
W wypadku częstego stosowania szamponu u koni na całej powierzchni ciała, przed zastosowaniem szampon należy
rozcieńczyć w ciepłej wodzie w stosunku 1:10 (np. rozprowadzić 100 ml szamponu w 1 litrze wody)

Dodatkowe Informacje

Dodatkowo w bazie szamponowej użyto także pochodnych lanoliny oraz łagodnych środków myjących produkowanych z
naturalnego oleju kokosowego. Wszystkie te składniki poprawiają jakość włosa po umyciu i ułatwiają jego rozczesywanie.

Szampon zawiera olejek otrzymywany z niewielkiego drzewka o nazwie Melaleuca alternifolia rosnącego tylko w Australii.
Wykazuje on działanie antybakteryjne, przeciwzapalne i łagodzące podrażnienia naskórka, ma także pewne działanie
odstraszające owady. Dzięki swym właściwościom olejek z drzewa herbacianego znajduje ostatnio coraz większe uznanie na
całym świecie i jest coraz częściej.

Szampon produkowany jest jako koncentrat i należy go stosować w rozcieńczeniu.
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